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

VOUZIERS (08400)

Mes Roland BOIZET, Frédéric INFANTINO 
et Isabelle GALLI-RICOUR
10 rue de l'Aisne

Tél. 03 24 71 85 44 - Fax 03 24 71 74 39

rameau.boizet.infantino@notaires.fr

Me Thomas CALMET
51 rue Gambetta - BP 31

Tél. 03 24 71 82 20 - Fax 03 24 71 90 50

thomas.calmet@notaires.fr

OÙ TROUVER VOTRE NOTAIRE 
DANS LES ARDENNES
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cier les prix 20 à 30 % moins cher que dans le 
neuf, pour des prestations équivalentes.
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À l'inverse d'un logement acheté sur plan (en VEFA), 

un appartement ancien peut être loué dès son 

acquisition (si son état le permet).

AIDES À LA RÉNOVATION
Éco-PTZ, aides de l'Anah et TVA réduite sont au-
tant d'avantages financiers et fiscaux qui réduisent 
le coût du projet. 
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Le déficit foncier autorise le propriétaire à déduire 
du revenu global certaines charges et frais dans la 
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Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr
delannoy-jacques.notaires.fr/

ASFELD - Réf. 
021/1252. Maison 
surface habitable 
113m2, rdc: cuisine 
ouverte sur séjour, 
ch, sdb, wc. Etage: 
palier, 2 chambres 
(environ 15 et 24m2). 
Garage 33,75m2. 
Cave. Terrain.Classe 
énergie : C.

145 500 €  (honoraires 
charge vendeur)

BALHAM - Réf. 
021/1245. 25mn 
de REIMS-20mn de 
RETHEL-5mn d'AS-
FELD. Maison surface 
hab 82m2. Rdc: cuis 
15m2, séj 27,30m2, 
sdb, wc. Etage: palier 
(avec ch en mezz 
dessus) et 2 ch. Terrain.
Classe énergie : C.

128 000 €  (honoraires 
charge vendeur)

ASFELD - Réf. 
021/1218. Village avec 
commodités (com-
merces, écoles, méde-
cins...) 20mn REIMS. 18 
terrains à bâtir viabilisés 
à partir: 614m2 et 45 
480  €Hono négo inclus 
charge vendeur. Parcelle 
1-770m2-56 400 € HNI. 
Parcelle 2-752m2-55 
140 € HNI. Parcelle 
3-731m2-53 670 € HNI. 
Parcelle 4-772m2-56 
540 € HNI. Parcelle 
5-649m2-47 930 € HNI. 
Parcelle 6-664m2-48 

80 € HNI. Parcelle 
7-766m2-56 120 € HNI. 
Parcelle 8-671m2-49 
470 € HNI. Parcelle 
9-682m2-50 240 € HNI. 
Parcelle 10-761m2-55 
770 € HNI. Parcelle 
11-724m2-53 180 € 
HNI. Parcelle 12-697m2-
51 290 € HNI. Parcelle 
13-729m2-53 530 € 
HNI. Parcelle 14-658m2-
48 560 € HNI. Parcelle 
15-670m2-49 400 € 
HNI. Parcelle 16-768m2-
56 260 € HNI. Parcelle 
17-663m2-48 910 € HNI. 
Parcelle 18-614m2-45 
480 € HNI. PA 08024 16 U 
0001. 45 480 €  (honoraires 
charge vendeur)

Mes S. MAQUENNE et  J-L. MAQUENNE
2 rue Bauduin Petit - BP 33 - 08170 FUMAY

Tél. 03 24 41 11 16 - immobilier.08036@notaires.fr

AUBRIVES - Réf. AUBRIVES95. Maison 12 rue 
du Père Georges, rdc: wc (emplact pour machine 
à laver), sàm lumineuse 20m2 chem, 2 marches à 
monter pour accéder au salon 15m2 sur terrasse 
24m2 vue sur la Meuse, jardin 100m2, cuis 18m2 
équipée en L. A l'étage: 3 ch, sdb. Grenier, cave 
voûtée. Prix: 95.000 E.Classe énergie : D.

FUMAY - Réf. FUMAY240. Maison 240 rue des 
Jardiniers: entrée ds salon (parquet, 15,6m2) séj 
ouvert sur cuis (19m2), sdb (baignoire, meuble 
vasque, VMC), wc, 3 ch (8,4; 8,7 et 9,3m2; carre-
lage), buand extérieure. Cour, terrain non atte-
nant. Pas de travaux à prévoir. Prix: 100.000 E.

HAYBES - Réf. HAYBES180. Maison 9 
chemin de l'Espérance, comprenant au sous-
sol: garage, deux caves et chaufferie. Au rez-
de-chaussée: entrée, salle de séjour, cuisine, 
trois chambres, lingerie, salle de bains, wc. 
Combles non aménageables. Jardin autour. 
Prix: 180.000 E.Classe énergie : D.

HAYBES - Réf. HAYBES31. Maison 31 rue 
de la Cense, au ssol: cave sous partie. Au rdc: 
entrée avec montée d'escaliers, ouverte sur 
séjour avec insert, arr cuis en L (partie équi-
pée), wc, sdb (meuble vasque, baignoire). 1er 
étage: palier en L, 2 ch arr, ch avant. 2e étage: 
ch arrière (velux). Prix: 100.000 E.

RANCENNES - Réf. RANCENNES25. 
Maison 25 allée des Hauts Vergers, compre-
nant au rez-de-jardin: entrée, dégagement, 
séjour, cuis, 2 ch, sdb, wc, dress. Au rdc: palier, 
chambre. Au sous-sol: deux pièces annexes, 
palier. Garage non attenant. Prix: 118.000 E.

REVIN - Réf. REVIN180. Maison 127 rue Gaston 
Delcourt: wc, ch, chaufferie (chaudière gaz, eau 
chaude), 2 pièces arrière, séj dble 30m2 avec sortie 
sur terrasse (dble vitrage PVC, poêle à pellet inté-
gré), sdb ancienne, cuis latérale avec plot central 
et sortie sur terrasse (dble vitrage PVC), buand. 
Jardin. Prix: 180.000 €.Classe énergie : D.

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. ATT102. Maison d'habita-
tion rdc: cuis, sd'eau, 2 pièces. A l'étage: 2 ch, 
sdb. Petite cave, gge. Petite cour avec dépen-
dances.Classe énergie : DPE vierge.� 83 772 € 

80 000 € + honoraires : 3 772 € soit 4,71 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. ATT140. Maison compr 
sous-sol: gge, chaufferie, buand. Au rdc suré-
levé: couloir, salle séjour, cuisine, 3 ch, salle 
d'eau, wc. Terrain.Classe énergie : F.� 130 122 € 

125 000 € + honoraires : 5 122 € soit 4,10 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. ATT106. Immeuble compr 
rdc: ancien magasin, couloir, cuis d'été. En 
demi-niveau: wc. 1er étage: cuis, bureau, sàm, 
salon, ch. 2e étage: dressing, 3 ch, sdb avec 
wc, grenier aménagé (chambre, salon). Cave, 
dépendances, cour, garage.Classe énergie : C.

166 172 € 
160 000 € + honoraires : 6 172 € soit 3,86 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. 
LC120. Maison, LE CHESNE, rdc: entrée, sàm-
salon, cuis, couloir, wc et buand. Etage: 3 
ch, sd'eau avec wc. Combles au-dessus, cave. 
Jardin et gge.Classe énergie : D.� 83 772 € 

80 000 € + honoraires : 3 772 € soit 4,71 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. 
LC118. LE CHESNE - Maison rdc: entr, séj, cuis, bur, 
2 ch, wc, sdb. Etage: ch, pce. Ssol: cave, buand, 
chaufferie, gge. Terrain. S'adresser à notre bureau 
de LE CHESNEClasse énergie : D. � 167 202 € 

161 000 € + honoraires : 6 202 € soit 3,85 % charge acquéreur

BRIEULLES SUR BAR - Réf. LC132. 
Maison rdc: sàm-salon, cuis, ch-salle jeux, sdb-wc, 
cagibi sous escalier. Etage: ch et grenier, dble gre-
nier. Gge. Grange et dépend (ancien atelier). Jardin 
attenant.Classe énergie : DPE vierge. � 92 012 € 

88 000 € + honoraires : 4 012 € soit 4,56 % charge acquéreur

8 place Charlemagne 
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue 
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70 

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Votre notaire 
vous aide
à réaliser votre projet 
dans les meilleures 
conditions et 
en toute sécurité

C’est décidé : vous allez 
devenir  propriétaire 

mailto:bdemestre@immonot.com
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Mes BETTINGER et GRIMOD
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 74 - negociation.08018@notaires.fr   
bettinger-grimod.notaires.fr

RETHEL - Réf. 08018-APPT-1708. CENTRE-
VILLE - Appt T1 situé 4ème étage compr 
entrée, 1 espace séjour avec lit repliable, cui-
sine équipée, salle douche, wc. Un balcon. Une 
cave et parking. �68 900 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-APPT-1665. Proche 
centre et gare, résidence THIERS, appt T3 90m2 
situé 2e étage avec 2 ch, cuis, salon-séj, sdb. Gge 
et cave. � 125 600 €  (honoraires charge vendeur)

PERTHES - Réf. 08018-MAIS-1682. 
Proche Rethel (7kms) un ensemble immobilier 
compr maison d'habitation à rénover avec 
entrée, cuis, espace séj, salon, salle douche, 5 
ch, wc. Partie cave. Hangar et annexe

146 200 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1684. Une 
maison d'habitation comprenant entrée, 
salon-séjour, cuisine, 4 chambres, sous-sol inté-
gral avec partie garage. Le tout sur un terrain 
de 1520m2.� 135 900 €  (honoraires charge vendeur)

SAULT LES RETHEL - Réf. 08018-
MAIS-1698. Maison d'hab compr entrée, 
salon-séjour, cuis, 1 ch, sdb, wc. A l'étage: 2 ch. 
Cave. Gge.� 133 800 €  (honoraires charge vendeur)

VIEL ST REMY - Réf. 08018-MAIS-1709. 
Maison d'habitation comprenant salon-séjour 
avec cheminée, petite véranda, cuisine, arrière 
cuisine, 4 chambres, salle de bain, greniers, 
garage, petites annexes. Le tout sur un terrain 
de 30 a 29 ca.� 125 600 €  (honoraires charge vendeur)

Me M. GRIMOND
29 rue Gambetta - BP 80067 - 08203 SEDAN CEDEX

Tél. 03 24 29 17 30 - negociation.08045@notaires.fr 
grimond-sedan.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 045/615. A prox commerces, 
appt type 3 de 78,5m2 compr entrée, cuis 
avec coin repas et séjour avec baies vitrées 
sur balcon 12m2, deux belles ch, sdb et wc. 
Cave.Copropriété 164 lots, 2800 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.� 54 000 € 

50 000 € + honoraires : 4 000 € soit 8 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/730. Spacieux et lumi-
neux, cet appt avec vue sur la Meuse com-
prend salon-séjour, cuisine, ch, bureau, sdb, 
wc.Copropriété de 77 lots, 2400 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E.� 66 000 € 

63 360 € + honoraires : 2 640 € soit 4,17 % charge acquéreur

BREVILLY - Réf. 045/734. 3km Douzy, maison 
village type 5, en partie rénovée, 158m2 hab, de 
nbreuses poss agrandissement, rdc: cuis équipée 
ouverte sur sàm, séj 55m2 avec baies vitrées sur 
terrasse. Etage: palier, 2 ch dont 1 avec SE, sdb. Gge 
et atelier. Classe énergie : DPE vierge. � 129 000 € 

124 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,03 % charge acquéreur

POURU ST REMY - Réf. 045/725. 
ESCOMBRES ET LE CHESNOIS - Ancien corps 
de ferme à restaurer disposant maison d'hab 
109m2 avec grenier aménageable, grand gge, 
ancienne écurie et grange...le tout sur terrain 
1525m2.Classe énergie : DPE vierge.� 83 200 € 

80 000 € + honoraires : 3 200 € soit 4 % charge acquéreur

ST MENGES - Réf. 045/739. Coquette 
maison de village de type 3 surface de 70m2 
composé au rdc: cuis, séj. A l'étage: palier et 
2 chambres. Grenier au dessus et garage 1VL.
Classe énergie : D.� 60 000 € 

57 600 € + honoraires : 2 400 € soit 4,17 % charge acquéreur

WADELINCOURT - Réf. 045/735. Surface 
hab confortable pour maison village pierres, type 
7, 184m2, rdc: cuis, sal, séj sur terrasse, chaufferie et 
wc. Etage: bur, 4 ch, sdb, ling et wc. Vaste grenier. 
Terrasse avec pergola et terrain. Gge avec grenier 
et pt studio attenant.Classe énergie : D. � 175 000 € 

168 000 € + honoraires : 7 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

Mes CHARLIER-LAURENT, CONREUR  
et SORIANO-DUMONT

1 bis rue de Lorraine - BP 69 - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES
Tél. 03 24 57 64 65 - scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr - www.notaires-charlier-conreur-soriano.fr/

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 
5179. En hyper centre, appt type 4, compr 
entrée hall, wc, sdb, cellier, cuis avec coin 
repas, sal-séj, cab toil et 2 cha. Surface habi-
table 100m2. 2 places parking. Cave.� 159 000 € 

150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur

AIGLEMONT - Réf. 5175. Maison 145m2, 
rdc: cuis, terrasse carrelée, sal/séj 40m2 env, 
sanitaire, bureau placard et chem. 1er étage: 
ch mansardée, 2 autres ch, sdb, wc, sd'eau. 
2nd étage: pièce et grenier. Gges 2 voit indép 
en face avec grenier. Caves et buand.�157 500 € 

150 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 
5164. Maison mitoyenne un côté, comprenant 
au rdc: entrée, dégagt, cuis, sal-séj, wc. 1er 
étage: 2 ch, sdb avec wc. 2nd étage: ch man-
sardée. S/sol: cave. Gge attenant. Cour devant 
et terrasse et jardin sur l'arrière.� 147 000 € 

140 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 
5174. Pavillon indép compr ssol complet: local, 
réserve, dégagt, gge. Rdc: cuis, salon-séj, sdb, 
wc, sd'eau et 3 ch. 1er étage: 2 ch,  mezz et 
grenier. Surf hab 150m2 env. Jardin autour 
d'une surface cadastrale de 2081m2.�252 000 € 

240 000 € + honoraires : 12 000 € soit 5 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 5176. Un 
pavillon de plain pied compr sous sol complet. 
Au rdc: cuis, sàm, 3 ch, sdb, wc. Surf hab env 
77m2. Jardin. Surface cadastrale de 2110m2.
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
TROYES - Réf. 799A. PASTEUR - Retrait Av 
Pasteur, copro 80 lots, rdc, duplex 93m2, T6: 
entrée s/cuis + pièce de vie dble, wc. Etage: dgt, 
sde wc, placd, bur., ch, 2 gdes pièces aveugles. 
Parkg com. 960 € ch/an. Chauf ind. Auc. proc-
dure en crs.Classe énergie : E. � 90 100 € 

85 000 € + honoraires : 5 100 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 880A. PROCHE BOUCHON, 
RETRAIT BROSSOLETTE - Proche centre-ville, 
appt T4, 3e asc, rénové 65.70m2: entrée pla-
card, cuis AE, séj s/balcon, sal/ch, wc suspdus, 
sde aménagée à l'italienne, 2 ch dt 1 avec 
balcon. Cave. Parkg.Copropriété 93 lots, 2400 € 
charges annuelles. Classe énergie : D.� 109 720 € 

104 000 € + honoraires : 5 720 € soit 5,50 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 466M. 
PROCHE DE L'ESCAPADE, AU CALME - Maison - 
ppied 80m2: cuis amngée bois + arr cuis, placd, 
wc, gde piè.vie 45m2 chem insert et placds s/ter-
rasse et terrain, 2 ch s/terras, sde carrelée amngée 
(accs hdcpés). Gd gge attenant av porte auto. 
Terrain clos arbo 402m2 + abri, barbecue. Chauf 
gz. Cave.Classe énergie : DPE vierge. � 147 000 € 

140 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur

ROUILLY ST LOUP - Réf. 890M. Proche agglo, 
pavillon s/ssol surélevé 199m2, BEG: gge, buand, pièce 
spa, ch avec sde wc, cuis été, cellier. 1er ét: pièce vie 
dble (chem) sur véranda et cuis AE, 3 ch, gde sde, wc. 
2d: gde mezz, 2 ch, wc, sdb. Dble vitrage PVC. Terrain 
clos arboré 1500m2, auvent, piscine hors-sol 25m3.
Classe énergie : E. � 257 250 €  (honoraires charge vendeur)

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 892M. 
GARE AU CALME - Maison ancienne restaurée, 
71m2: entr placd, séj chem, gde cuis, pte pièce/
dégagt s/terrain, wc, sde aménagée. Etage: 2 
gdes ch dt 1 avec dressing. Pte dépend. Cave. 
Terrain clos arboré 527m2. Chauf Ind GDV.
Classe énergie : D. 141 750 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 893M. LIMITE STE SAVINE LES 
NOES - Maison ancienne 90m2, au calme: véranda 
entrée desservant pièce vie (chem encastrée) 
avec coin cuis nu, ch avec wc et cabine douche, 
salon. Etage: sde wc, bureau/dress, 2 ch en enfi-
lade, sdb. Dble gge indép. Terrain clos joliment 
arboré 809m2. Chauf GDV.Classe énergie : D. 
� 194 250 €  (honoraires charge vendeur)

STE SAVINE - Réf. 714I. PROCHE CENTRE - Pro 
gare, au calme, Imm. de rapport 6 logts à rafraî, 
rdc libre (est.600 €/ms): T4, 77m2: cuis, séj, wc, 3 ch 
dt 1 avc sdb. Cave. Courette. Chauf ind GDV. Clas 
G. Rdc: entrée commune de l'im. accs cave. 1er: à 
gauche: T2, 39m2 loué: séj chem, cuis, ch, sde, wc. 
Clas F. Loué 400 €/ms + 15 € ch. à droite: T2, 40m2 
loué: cuis, séj, ch, sde, wc. Clas. F. Loué 400 €/ms + 
15 € ch 2d: à gauche: T1, 26.4m2: pièce de vie kitch 
avc cab.dou., wc, ch. Clas. G. Poss 235 € + 15 € au 
milieu: T1, 22m2: pièce à vivre, cuis, sde, wc. Clas. F. 
Poss 235 € + 15 € à droite: T2, 27m2: pièce de vie avc 
kitch cab. dou., cab toil, wc, ch. Clas. F. Poss 235 € + 
15 € Rentabilité 1500 €/mois poss.Classe énergie : G. 
� 262 500 € 

250 000 € + honoraires : 12 500 € soit 5 % charge acquéreur

Bureau de TROYES - 1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX
Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

CHAMPFLEURY 
Réf. 601BM. AU CALME 
Maison 2h Paris, 
proche Arcis s/Aube, 
centre village, maison 
ancienne restaurée 
276m2: cuis AE, séj, 
salon sur terrasse, 
entrée serv, buand, wc, 
salle de bains douche 
wc, gde ch indiv avec 

sdb douche et wc. 1er ét: ch, wc, pièce. 2nd: 
mezz, 2 très gdes ch, sdb, cab toil, 2 wc. Cave 
voûtée. Petite dépend. Appentis. Potagers. 
Parc 7708m2 clos. Pts arrosge. Serre. Chalets. 
Mobilier urbain pour enfants. Chaudière neuve. 
Clim..Classe énergie : C. 213 610 € 

205 000 € + honoraires : 8 610 € soit 4,20 % charge acquéreur

Bureau de MERY SUR SEINE - 8 place Croala 
10170 MERY/SEINE

Tél. 03 25 39 59 20 - fabien.schmite@notaires.fr

AVANT LES RAMERUPT - Réf. 
AVAN01. Pavillon années 1960, chauffage bois, 
menuiseries simple vitrage. Cuis avec placard, 
wc, sd'eau, 3 ch, sàm, salon. Grange et dépend 
parpaings. � 95 400 € 

90 000 € + honoraires : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur

PINEY - Réf. PINEY04. Maison d'hab ancienne 
env 300m2 et dépend. Rdc: 4 gdes pièces et 
sd'eau. Simple vitrage excepté 3 fenêtres donnant 
sur rue dble vitrage. Gd gge. Etage: 5 ch et sd'eau. 
Convecteurs élect. Entrée par rue Raymond Briet. 
Grenier. Cave. Grange. Dépend diverses. 126 000 € 

120 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

POUGY - Réf. POUG02. Maison ancienne, rdc: 
pièce de vie avec cuis équipée, ch avec poss dress, 
petit salon. Dans partie cuis: ch rénovée, pt recoin, 
sd'eau et wc, pte véranda accès jardin derrière, 
et porte accès garage. Etage: ch avec sdb et wc. 
Gge avec emplact 1 voit. Pte dépend accès grenier 
dont 1 partie aménagée. Chauf gaz indiv. Fosse 
septique indiv.Classe énergie : DPE vierge. 86 920 € 

82 000 € + honoraires : 4 920 € soit 6 % charge acquéreur

VAL D'AUZON - Réf. VAL D'AUZON01. 
Propriété. Maison ancienne comprenant petite 
véranda, cuisine ouverte sur salle à manger, 
salon, deux chambres, salle de bains, wc. Garage 
attenant. Dépendance extérieure en brique. 
Terrain à bâtir (section D n°206) de 950m2, 
actuellement en verger.

84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

PINEY - Réf. PINE01. Terrain à bâtir 
788m2.

38 255 € 
35 685 € + honoraires : 2 570 € soit 7,20 % charge acquéreur

Bureau de PINEY - 2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY
Tél. 03 25 46 44 00 - michele.dalfarra@notaires.fr

CHENNEGY - Réf. 837M. PROCHE EGLISE 
12 rue de l'Eglise, maison ancienne de 100m2 : séj 
chem, cuis meublée, buand. plac wc, grange atte-
nante + grenier aménageable. Etage: palier, sdb 
meublée wc, 3 ch plac, grenier aménageable. Cave 
voûtée. Terrain 1433m2 divisible constructible. 
Chauffe-eau thermo-dynmq et ppe à chaleur + fuel. 
Adoucisseur d'eau.Classe énergie : D. � 110 040 € 

105 000 € + honoraires : 5 040 € soit 4,80 % charge acquéreur

Bureau d'ESTISSAC - Rue de la République  
BP 18 - 10190 ESTISSAC

Tél. 03 25 83 12 34 - evelyne.tafani-dyon@notaires.fr

Bureau de VENDEUVRE/BARSE - 20 ter Avenue de la Libération - 10140 VENDEUVRE/BARSE
Tél. 03 25 43 85 90 - dalfarra.michele@notaires.fr//

MONTIERAMEY - CALME - Maison cpt rdc: 
petite entrée, wc, 2 ch dont 1 avec placard, sàm 
chem fermée décorative, cuis, petit couloir, sdb, 
cellier. Grenier. Grange attenante. Chaufferie. 
Cave sous partie (accès par grange). Terrain.

86 920 € 
82 000 € + honoraires : 4 920 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - CENTRE 
Maison cpt rdc: magasin, réserve, cuis, sd'eau 
wc, entrée, salon-sàm. Au 1er: 3 ch. Grenier 
au dessus. Cave. Cour avec droit de passage. 
Garage avec terrain devant et cour.

110 040 € 
105 000 € + honoraires : 5 040 € soit 4,80 % charge acquéreur

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1021. 
CENTRE VILLE - 31 Bd du 14 
Juillet, appt traversant T3 de 
77m2 5e étage copro de stan-
ding: cuis équip, cellier, séj, 2 
ch, sdb, wc. Balcons. Cave et 
grenier. Ravalement venant 
d'être effectué. Pas de procé-
dure contre le syndic de copro.
Copropriété 1980 € charges 
annuelles. Classe énergie : C.
131 000 €  (honoraires charge vendeur)

AIX VILLEMAUR
PALIS - Réf. M1023. 
Pavillon de type 4 de 65m2 
élevé sur sous-sol et com-
prenant au rez de chaus-
sée surélevé: entrée, salon, 
séjour, deux chambres, 
wc, salle de bains. Sous-sol 
total avec garage, réserves. 
Terrain de 500m2.Classe 
énergie : G.

90 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST LEGER PRES
TROYES - Réf. M1022. 
Maison d'hab type 7 (158m2) 
rdc: entrée sur salon, séjour, 
cuis, sdb, wc avec chaufferie 
gaz, 3 ch, buand, débarras. 
A l'étage: palier desservant 
2 ch, sd'eau avec wc, grenier. 
Terrain 866m2. Grand gge 
avec portes auto.Classe éner-
gie : D.
249 000 €  (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com
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Diagamter Aube
10000 TROYES

03 25 71 89 10
diagimmo@diagamter.com

Nouvelle adresse :
2 Bd Victor Hugo

Vous vendez ou vous louez un bien immobilier…
…Choisissez un diagnostiqueur Immobilier Certifi é.

16 ans de fi abilité de nos 
diagnostics à votre service !

Notaires, gagnez du temps pour rédiger vos actes

DIAGAMTER, en s'associant avec GenApi, propose à 
toutes les études équipées de la solution tout-en-un 
iNot Offi ce, un nouveau service permettant de gagner 
en productivité.

Simple d'utilisation, ce service est personnalisable.

Mes MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80
karine.delorme.10061@notaires.fr

PONT STE MARIE - Réf. 
10377/572. Appartement avec un jardin 
à jouissance exclusive comprenant séjour, 
deux chambres, salle de bains, cuisine 
meublée. Place de parking. Résidence 
récente et sécurisée.Copropriété de 25 
lots, 1584 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

129 000 €  (honoraires charge vendeur)

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 10377/577. 
Belle maison cossue dans quartier résidentiel: hall 
entrée avec vestiaire, beau séjour salon chem, cuis 
attenante, 2 ch, sdb et wc. Etage: ch, s. douche, wc, 
grenier aménageable. Ssol total. Jardin clos, ter-
rasse carrelée avec banne électrique. Dble vitrage 
pvc.Classe énergie : F.

198 340 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10377/571. Ecrin de verdure pour cette 
maison en parfait état: cuis équipée, séjour 
salon, 3 chambres dont suite parentale avec sa 
s.douche wc, wc séparé, vestiaire. 1er étage: 
mezz, ch, sdb. Ssol total. Cour. Jardin arboré 
magnifique. A découvrir sans tarder.Classe 
énergie : E.

362 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/576. Maison de 
ville à 10mn à pied centre ville, rdc surélevé: 
cuis, salon séjour, 2 chambres, s. de douche 
wc. 1er étage: sd'eau, 4 pièces, cuis. Grenier 
aménageable. Bcp de charme, parquet chêne, 
moulure d'époque. Ssol total. Jardin et cour. 
Dépend. Chauf gaz.Classe énergie : F.

199 500 €  (honoraires charge vendeur)

Mes P. JONQUET, N. JONQUET et J. CHATON
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10376/776. VANIER-CHOMEDEY - 
Appartement de type 2 avec balcon se composant d'une entrée, 
un dressing, une cuisine, un séjour de 18.40m2 avec un balcon.
Copropriété de 74 lots, 1300 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : D.

79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

ST GERMAIN - Réf. 10376/773. Dans impasse, maison 
accolée (murs non mitoyens), jardin arboré devant avec garage 
et parking, rdc: cuis aménagée, wc, salon-séjour 30m2 chem 
sur terrasse et jardin. 1er étage: 3 chambres, dressing, salle de 
bains avec wc. L'ens BE d'entretien. Surf hab 91.91m2. Jardin 
222m2Classe énergie : C.

164 300 € 
155 000 € + honoraires : 9 300 € soit 6 % charge acquéreur

ST PHAL - Réf. 10376/779. Sur terrain 7196m2 avec arbres 
fruitiers et petit cours d'eau en fond de terrain, maison 152m2 
hab sans le grenier, à rénover, rdc: véranda, séjour 25m2, pièce, 
sdb, wc, 3 ch, chaufferie, cuis. 1er ét: sd'eau, pièce 25m2, ch, 
grenier 27m2. Cave. Garage et diverses remise.Classe énergie : E.

103 880 € 
98 000 € + honoraires : 5 880 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10376/775. 
Maison de plain 
pied comprenant 
salon avec cui-
sine ouverte, salle 
d'eau avec wc, 
chambre. Garage 
et remise. Surface 
habitable: 50m2. 
Surface terrain: 
167m2.Classe éner-
gie : DPE vierge.

90 100 €  (honoraires 
charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10376/687. SECTEUR 
PAIX-COTTET - 
Maison bourgeoise 
env 300m2 sur parc 
1281m2. Rez de 
chaussée: 2 pièces 
réception, cuisine, 
bibliothèque ou 
bureau, wc, office. 
1er étage: suite 
parentale, 3 ch, 
sd'eau, wc. 2e étage: 
2 greniers aména-
geables, ancienne 
sdb, 2 ch et dressing. 
Ssol: 2 caves, atelier, 
buand-chauffer ie, 
poss créer cuis d'été.
Classe énergie : DPE 
vierge.

576 400 € 
550 000 € + hono-

raires : 26 400 € soit 4,80 % 
charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 10376/800. Rue de la 
Croix Blanche. Terrain à bâtir de 1411m2 en Zone UCA et UCB. 
Renseignements complémentaires à l'étude

139 800 € 
135 000 € + honoraires : 4 800 € soit 3,56 % charge acquéreur

http://www.diagamter.com
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Mes J. LAPIERRE et B. KOEHL-LAPIERRE

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 06 15 44 19 70 - berengere.lapierre@notaires.fr

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 06 15 44 19 70 - berengere.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE 
- Réf. 10063/882. 
Maison à usage d'ha-
bitation à rénover 
comprenant au rez-
de-chaussée: cuisine, 
salon/séjour, wc, salle 
de bains. A l'étage: 2 
chambres. Grenier.

21 300 € 
20 000 € + honoraires : 1 300 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE 
- Réf. 10063/888. En 
plein centre, maison 
de ville avec cour com-
mune, comprenant 
entrée sur le salon, 
cuisine. Au 1er étage:  
chambre, salle de bains 
et wc. Au 2ème étage: 
chambre. Cave.Classe 
énergie : E.� 84 400 € 

80 000 € + hono-
raires : 4 400 € soit 5,50 % charge 

acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. 10063/809. 
CHEMIN DES PECHEURS - Maison à usage d'ha-
bitation compr entrée, cuis ouverte sur salon, 
salle à manger, véranda, sdb, wc, 2 ch en enfi-
lade dont une avec placards. 2 cabanons, abri, 
garage. Terrain.Classe énergie : D.� 94 950 € 

90 000 € + honoraires : 4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur

VILLEMORIEN - Réf. 10063/893. Chalet 
en bois d'environ 86m2 habitable comprenant 
séjour-salon, cuisine équipée, salle d'eau avec 
wc, 3 chambres. Terrasse d'environ 20m2. Abri 
de jardin. Terrain.

63 300 € 
60 000 € + honoraires : 3 300 € soit 5,50 % charge acquéreur

PRASLIN - Réf. 10063/437. A 5km de 
CHAOURCE. Maison à usage d'habitation 
compr au rdc: entrée, cuisine, salle à manger, 
salle de bains avec wc, salon, chambres, pièce 
avec couloir et wc. A l'étage: deux chambres. 
Garage. Dépendances. Terrain.� 68 575 € 

65 000 € + honoraires : 3 575 € soit 5,50 % charge acquéreur

PRUSY - Réf. 10063/546. Corps de ferme 
comprenant maison à usage d'habitation, 
au rdc: cuisine, salon, chambre. A l'étage: 3 
chambres. Grange. Cellier, verger. Le tout sur 
2000m2.

52 750 € 
50 000 € + honoraires : 2 750 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - A Louer. Réf. 10063/736. 
A LOUER. Pavillon rénové très lumineux sur ter-
rain clos et arboré. Rdc: gd séj, cuis aménagée, 
salon ou ch, sdb avec baignoire et douche, wc, 
cellier, buand. Etage: vaste palier, 3 ch, sdb avec 
douche et wc. Gge. Chauf fioul avec chaudière 
et condensation.Classe énergie : C. � Loyer 680 € 

ARTHONNAY (89) - Réf. 10063/792. 
Proche TONNERRE et CHAOURCE. Maison en L, 
1re hab: sdb, wc. Etage: 2 ch et mezz. Grange 
rénovée: salon, cuis ouverte sur sàm, sdb wc. 
2 mezz à usage de ch. Terrasse. Cave. Cour. 
Terrain.Classe énergie : DPE vierge.� 89 780 € 

85 100 € + honoraires : 4 680 € soit 5,50 % charge acquéreur

Mes B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - paupe.notaires.fr/

APPARTEMENTS

LA CHAPELLE ST
LUC - Réf. 10010/176. Rue 
Léo Lagrange. Au 4ème et 
dernier étage sans ascen-
seur. Appartement type 3 
de 46,50m2 rénové en tota-
lité comprenant: entrée, wc, 
double séjour, dégagement, 
salle d'eau et chambre. Cave.
Copropriété de 80 lots, 1800 € 
de charges annuelles. Classe 
énergie : D.

53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € soit 6 % 

charge acquéreur

ST ANDRE LES
VERGERS - Réf. 
10010/153. ROUTE 
D'AUXERRE - Dans petite 
copropriété à faibles charges, 
appt type 3 de 55m2 situé 2e 
étage, avec chauffage indiv 
gaz ville. Cave. Park facile 
à prox.Copropriété 2 lots, 
1080 € charges annuelles. 
Classe énergie : E. 71 920 € 

68 000 € + honoraires : 3 920 € 
soit 5,76 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
10010/159. EGLISE - Hyper 
centre, dans immeuble années 
80, appartement 75m2 hab 
au 3e et dernier étage avec 
asc, exc état général, orienté 
Est, Sud et Ouest: 2 ch et dble 
séjour. 2 balcons et 2 ter-
rasses. Cuis AE, garage et 2 
caves.Copropriété de 100 lots, 
2640 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.

146 800 € 
140 000 € + honoraires : 6 800 € 

soit 4,86 % charge acquéreur

MAISONS

MONTAULIN - Réf. 
10010/197. Dans village, sur 
1.945m2 terrain, longère à rénover 
120m2 hab. Toiture en TBE.Classe 
énergie : DPE vierge. � 136 400 € 

130 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4,92 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10010/192. 
MARCHÉ - Centre Ste Savine, 
maison type 4, 3 ch, avec cour et 
gge.Classe énergie : E. � 136 400 € 

130 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4,92 % charge acquéreur

ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 10010/179. 
WILSON - Sur 600m2 terrain, 
maison 1970 de 119m2, rdc: cuis 
aménagée, dble séj sur terrasse à 
l'ouest, 3 ch, sd'eau et wc. Rdj: 2 
ch, sd'eau avec wc, salle jeux et 
pièce vie avec baie vitrée ouvrant 
sur terrasse. Chalet. Piscine hors 
solClasse énergie : D. � 198 800 € 

190 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 4,63 % charge acquéreur

LOCATION

TROYES - Réf. 10010/156. 
VOLTAIRE PATON - Dans copropriété 
Voltaire Paton, 3 bis rue Voltaire, 
box de gge à louer. � Loyer 55 € 

PROPRIÉTÉ

LUSIGNY SUR BARSE 
Réf. 10010/187. Sur 3 hectares 
avec plan d'eau et dépend, ferme 
Templière entièrement rénovée 
avec prestations qualité 320m2 
hab, 5 ch. Chauffage par géother-
mieClasse énergie : C. � 677 000 € 

650 000 € + honoraires : 27 000 € 
soit 4,15 % charge acquéreur

Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - office.devreese@notaires.fr

ESSOYES - Réf. 10043-323560. Beaucoup de 
charme pour maison ancienne rénovée env 168m2 
compr véranda, cuis équipée, séj-sal 55m2, 2 sd'eau, 
3 ch. Terrasse, remise en pierre. Gge double avec 
grenier. Le tout sur terrain clos et arboré en bor-
dure de rivière 1521m2.� 260 000 € 

250 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur

GYE SUR SEINE - Réf. 10043-292844. 
Pavillon de plain pied, 105m2: cuis équipée, 
séjour-salon, trois ch, wc, sdb, buand, sur ter-
rain d'environ 2125m2 et un hangar avec eau 
et électricité d'environ 200m2 sur un terrain 
d'environ 500m2.Classe énergie : F.� 200 000 € 

190 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5,26 % charge acquéreur

LES RICEYS - Réf. 
10043-301438. Maison 
de caractère de 170m2 
à rénover comprenant 
entrées, séjour, cuisine, 
dégagt, salon, wc, salle 
d'eau, 4 ch, sdb. Vaste 
grenier aménageable. 
Gge et buand. Terrain 
clos de mur.

136 500 € 
130 000 € + hono-

raires : 6 500 € soit 5 % charge 
acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 10043-
336715. Une maison d'habitation 194m2 
compr entrée, salon, wc, bureau, dégagt, sàm, 
cuis avec réserve, 4 ch, sdb avec wc. Grenier et 
cave voûtée. Terrain clos. Dépendances à usage 
d'atelier, bûcher et garage double� 141 750 € 

135 000 € + honoraires : 6 750 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 10043-
323980. Maison de maître 197m2: entr, séj-sal, cuis, 
2 sd'eau, 2 wc, bur, palier, dégagt avec placard, 4 ch. 
Grenier aménageable. S/sol complet avec buand, 
chaufferie, cave voûtée. Grange avec appentis et 
remise. Terrain clos de murs 1000m2. � 152 250 € 

145 000 € + honoraires : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur

VILLECHETIF - Réf. 10043-316084. 
Confortable pavillon d'environ 128m2 compr: 
entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine 
équipée, sde, 2 wc, 4chambres, 1 bureau, buan-
derie. Garage. Terrasse. Abri de jardin. Terrain 
clos et arboré d'environ 826m2.� 218 400 € 

210 000 € + honoraires : 8 400 € soit 4 % charge acquéreur

VITRY LE CROISE - Réf. 10043-311460. 
Maison ancienne de 126m2 à finir de rénover 
comprenant: séjour, cuisine, 2 chambres, sde, 3 
pièces à aménager. Grenier au-dessus et cave 
au-dessus. Un bûcher. Une grange en face avec 
terrain par côté.Classe énergie : E.� 61 480 € 

58 000 € + honoraires : 3 480 € soit 6 % charge acquéreur

GRANCEY SUR OURCE (21) - Réf. 
10043-146771. Maison en pierre à finir de 
rénover comprenant entrée, cuisine, séjour, 
chaufferie, wc, salle de bains, 4 chambres, wc, 
dégagement. Atelier, cour et jardin.

65 000 € 
61 335 € + honoraires : 3 665 € soit 5,98 % charge acquéreur
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SELARL DELAVIGNE, BRUNEAU et KOSMAC

9 faubourg de Bourgogne - BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 03 - marc.rouillot.gdblh@notaires.fr

11 rue Georges Furier - 10260 ST PARRES LES VAUDES
Tél. 03 25 40 90 11 - laurence.guibert.10038@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/559. Appt 
2 pièces 45m2 BE, 3e étage avec asc, entrée, cuis 
équipée, séj avec loggia, 1 ch, sdb, wc. Cave et 
park. Très lumineux.Copropriété 64 lots, 1596 € 
charges annuelles. Classe énergie : E. � 44 000 € 

41 100 € + honoraires : 2 900 € soit 7,06 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/554. Bel 
appt duplex, plein centre ville, 188m2 hab avec 
terrasse et jardin. Cuis équipée, sal-sàm avec 
chem, 4 ch, mezz, sdb, sde, 2 wc. Grenier.Classe 
énergie : E. � 149 805 € 

143 500 € + honoraires : 6 305 € soit 4,39 % charge acquéreur

LOCHES SUR OURCE - Réf. 
10361/546. Pavillon plpied, 154m2, cuis équi-
pée, pièce vie avec chem, bureau, 3 ch, 2 sde, 2 
wc. 2 gges, carport. Sur 7862m2 de terrain clos, 
accès à la rivière.Classe énergie : C.� 238 900 € 

230 000 € + honoraires : 8 900 € soit 3,87 % charge acquéreur

MAISONS LES CHAOURCE - Réf. 
10361/462. Longère 176m2 hab, cuis équipée, 
vaste sal-séj avec chem, 3 ch, sdb, sde, 2 wc. 
Grange avec biblio, salle jeux. Cave. Sur 1246m2 
terrain clos.Classe énergie : DPE vierge.� 182 250 € 

175 000 € + honoraires : 7 250 € soit 4,14 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - Réf. 10361/553. 
Maison de 302m2 composée de 3 logements. 
Appart 5 pièces habitable de suite, 3 pièces et 5 
pièces à rénover. Garage, préau. Sur 542 m2 de 
terrain clos.Classe énergie : D.� 151 350 € 

145 000 € + honoraires : 6 350 € soit 4,38 % charge acquéreur

PLAINES ST LANGE - Réf. 10361/560. 
Maison en pierre de 89m2 hab, cuis, séj, 2 
ch, sde avec wc. Grenier aménageable. Cave 
voûtée. Fenêtres PVC, tout à l'égout, toiture en 
bon état.Classe énergie : DPE vierge.� 19 000 € 

17 000 € + honoraires : 2 000 € soit 11,76 % charge acquéreur

VIREY SOUS BAR - Réf. 10361/548. 
Maison caractère, 176 m2, cuis équipée ouverte 
sur pièce vie avec insert, 3 ch, sdb et sde, 2 wc, 
cellier. Gge, débarras. Sur 1192 m2 terrain clos.
Classe énergie : DPE vierge.� 218 300 € 

210 000 € + honoraires : 8 300 € soit 3,95 % charge acquéreur

GRANCEY SUR OURCE (21) - Réf. 
10361/557. COTE D'OR. 2 maisons pierre bon 
état, 66m2 et 59m2, 2 gges, 1 grange, caves 
voûtées, pte cour privative. Parfait en résidences 
secondaires.Classe énergie : DPE vierge.� 53 500 € 

50 000 € + honoraires : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

CLEREY - Réf. 1036102/562. Maison PP 
65m2: véranda, cuisine, séjour, chambre, SDE 
avec wc, garage, remise, Cave. Terrain 1443m2.
Classe énergie : DPE vierge.

72 000 € 
68 000 € + honoraires : 4 000 € soit 5,88 % charge acquéreur

CLEREY - Réf. 1036102/540. Pavillon sur 
sous sol, 81m2: cuisine, séjour, 2 chbres, sdb, 
wc. Hangar. Terrain 1658m2.Classe énergie : F.

156 500 € 
150 000 € + honoraires : 6 500 € soit 4,33 % charge acquéreur

COURTENOT - Réf. 1036102/534. Maison 
PP 127m2: entrée, cuisine équipée ouverte sur 
le salon-séjour de 45m2, 4 chambres, buande-
rie. Terrasse 839m2.Classe énergie : D.

171 950 € 
165 000 € + honoraires : 6 950 € soit 4,21 % charge acquéreur

FOUCHERES - Réf. 1036102/544. Maison 
PP 91m2, entrée, cuisine équipée, pièce de vie, 
3 chambres, salle de bains, wc. Ssol total. Sur 
1481m2.Classe énergie : E.

168 860 € 
162 000 € + honoraires : 6 860 € soit 4,23 % charge acquéreur

MONTREUIL SUR BARSE - Réf. 
1036102/542. Maison de 177m2: entrée, cui-
sine équipée sur pièce de vie, 5 ch, sdb, 2 wc. 
Ssol total avec garage double, buand, débarras, 
cave. Sur 2282m2.Classe énergie : C.� 249 200 € 

240 000 € + honoraires : 9 200 € soit 3,83 % charge acquéreur

RUMILLY LES VAUDES - Réf. 
1036102/535. CENTRE DU VILLAGE - Maison 
principale 4 pièces 102m2, de plain-pied, 
entrée, cuis, séj, salon, 2 ch, buand, sdb, wc, 
cave. Une seconde maison de 2 pièces de 37m2. 
2 garages, atelier et débarras. Sur 1750m2 de 
terrain.Classe énergie : D.� 249 200 € 

240 000 € + honoraires : 9 200 € soit 3,83 % charge acquéreur

LES BORDES AUMONT - Réf. 
1036102/546. TAB viabilisable 1301m2 
aménagé et cloturé. Hors lotissement, libre 
constructeur, vue sur la campagne. � 48 150 € 

45 000 € + honoraires : 3 150 € soit 7 % charge acquéreur

COURTENOT - Réf. 1036102/563. Terrain 
de loisirs en bord de Seine de 1021m2 clôturé 
sur chemin.

11 000 € 
9 000 € + honoraires : 2 000 € soit 22,22 % charge acquéreur

Mes DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 03 25 27 05 87 - depoisson.royer.nicolas@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE 
- Réf. 1009068. CENTRE 
VILLE - Maison de 
maître env 250m2 rdc: 
entrée, bur, dégagt, 
gge, réserve, chauffe-
rie. 1er étage: palier, 
dégagt, cuis, office, 
salon, séjour, 2 ch, 
sd'eau et wc. 2nd étage: 
palier, 2 ch et grenier. 3 
caves voutées.Classe 
énergie : D.

159 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 1009924. Au 
coeur de la champagne auboise et à 2mn 
centre-ville, pavillon env 165m2, rdjardin: gge, 
cellier, pièce. 1er étage: cuis, séj, entrée/salon, 
sdb, ch, wc. 2e étage: sd'eau, 3 ch, 2 dressi, wc, 
grenier. Terrain arboré et vue magnifique sur 
la côte des Bars.Classe énergie : D.� 196 000 € 

185 000 € + honoraires : 11 000 € soit 5,95 % charge acquéreur

BAYEL - Réf. 1005213. 7mn BAR SUR AUBE, 
maison env 67m2 rdc: entrée par cuis, sàm, ch, 
sd'eau/wc et grange. A l'étage: ch, cabinet toil 
et au ssol une cave. Elle dispose également 
terrain env 180m2.Classe énergie : DPE vierge.

24 200 € 
22 000 € + honoraires : 2 200 € soit 10 % charge acquéreur

BAYEL - Réf. 1009743. 5mn BAR SUR AUBE. 
Maison env 162m2 rdc: cuis AE, 2 ch, dress, séj, 
salon, sd'eau, wc et terrasse sur terrain env 
1300m2 clos et arboré. Etage: 2 greniers amé-
nageables, ch, sdb. 3 caves et dépend.Classe 
énergie : D.� 149 000 €  (honoraires charge vendeur)

MORVILLIERS - Réf. 1009825. A 7mn 
BRIENNE LE CHATEAU. Maison env 158m2, rdc: 
entrée, salon, cellier, sdb, séj, cuis. 1er étage: palier, 
3 ch, sdb, wc et grenier. Elle propose également 
des dépend et terrain clos, arboré env 1600m2.
Classe énergie : D. �79 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE 
- Réf. 1009672. CENTRE 
VILLE - 2h PARIS. Hôtel 
particulier 17e siècle avec 
façade classée à l'inven-
taire annexe des monu-
ments historiques, vue 
dégagée. Rdc: cuis AE, 
sàm, salon, bureau, salle 
de festin, wc, ch et gge. 
1er ét: biblio, 3 ch, 2 sdb, 
2 cab toil, wc, 2 greniers. 

2nd ét: 4 ch, wc, cab toil, sde et grenier. Ssol: 
3 caves voûtées et chaufferie. Terrain 600m2 
arboré. 5mn gare SNCF.Classe énergie : C.

392 000 € 
370 000 € + honoraires : 22 000 € soit 5,95 % charge acquéreur

http://www.nrjglobalregions.com
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Mes E. BONNIN
14 Rue de l'Union - BP 62 - 10102 ROMILLY SUR SEINE

Tél. 03 25 24 75 77 - etude.bonnin@notaires.fr

TROYES - Réf. AP-HE/131217. Appt 4ème 
étage, compr entrée avec placard, séj (ou ch) 
sal, sd'eau, cuisine, water-closets, balcon. Une 
cave.Copropriété 2 lots. Classe énergie : E. 
� 47 700 € 

45 000 € + honoraires : 2 700 € soit 6 % charge acquéreur
ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-BO/260718. Maison en carreau de terre, cou-
verte tuiles, rdc: wc, pte sdb, cuis, ch, sal/séj. Grenier 
sur tout avec 1 pièce. Cave coûtée sous-partie. CC 
gaz et pompe chaleur air/eau. Pte buand et gge 
dble à la suite. Abris jardin. Cour, Jardin et Verger.
Classe énergie : F. � 74 200 € 

70 000 € + honoraires : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-BA/270418. Maison d'hab rdc: entrée, couloir 
desservant cuis, séj-sal, wc, sd'eau, 1 ch. Etage: 
palier, 2 ch dont 1 avec wc, grenier. Gge accolé et 
atelier. Terrain.Classe énergie : F.� 90 050 € 

85 000 € + honoraires : 5 050 € soit 5,94 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-FO/020718. Pavillon plpied compr entrée 
avec coin chaudière, pte cuis, sal/séj avec gde 
porte-fenêtre, wc, sd'eau, gde ch et ch avec pla-
card. CC gaz. Gge indép avec à la suite, petite 
dépend. Terrain clos.Classe énergie : E.� 111 050 € 

105 000 € + honoraires : 6 050 € soit 5,76 % charge acquéreur

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 
MA-PA/080417. Pn pavillon d'habitation élevé 
sur ssol compr cuis, salle séj, 2 ch, sd'eau et wc. 
Ssol composé gge, chaufferie et pièce éclairée 
par lucarne. Terrain.Classe énergie : G.� 120 520 € 

115 000 € + honoraires : 5 520 € soit 4,80 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. MA-HE/131217. 
Maison d'habitation comprenant cuisine avec 
cheminée et un placard, salle à manger, salon, 
chambre, salle d'eau, wc. Grenier au-dessus. 
Terrain.Classe énergie : E.� 104 410 € 

98 500 € + honoraires : 5 910 € soit 6 % charge acquéreur

Mes TURPIN-VUILLEMIN et VUILLEMIN
9B av Mal de Lattre de Tassigny - BP 67 - 10100 ROMILLY SUR SEINE

Tél. 03 25 39 67 68 - negociation.10055@notaires.fr
turpin-vuillemin.notaires.fr

ROMILLY SUR SEINE 
Réf. 055/1440. Maison 
mitoyenne compr entrée sur 
dégagt desservant garage et 
maison, entrée sur couloir, 
séj/sal chem, cuis aménagée, 
sd'eau et wc. Etage: palier, 2 
ch et bureau. Gge avec chauf-
ferie. Le tout sur terrain avec 
petite dépendance de 425m2.

80 500 € 
75 000 € + honoraires : 5 500 € 

soit 7,33 % charge acquéreur

ST MARTIN DE
BOSSENAY - Réf. 
055/1450. Maison avec sous-
sol compr entrée, séjour, cuis 
aménagée, couloir desservant 
sd'eau, wc, 3 ch et bureau. Le 
tout sur sous sol total avec 
chaudière à fuel, cave, wc. 
Terrain clos et arboré. Classe 
énergie en cours.

84 700 € 
79 000 € + honoraires : 5 700 € 

soit 7,22 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
055/1454. Exclusivité. 
Proche toutes commodités, 
maison ancienne 70m2 hab, 
rdc: entrée, cuisine, salon, 
chambre, salle de douche, wc. 
A l'étage: palier, 2 chambres, 
wc. Cave sous partie. Cour 
attenante. Le tout sur terrain 
de 114m2 clos sans vis à vis.

129 900 € 
122 500 € + honoraires : 7 400 € 

soit 6,04 % charge acquéreur

Mes LEPAGE et LEFÈVRE
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/288. Pavillon de plain 
pied années 80, compr entrée, 
salon/sàm avec accès à la cui-
sine, deux chambres, salle 
d'eau, wc. Sous-sol complet 
avec chambre/bureau, partie 
cave, garage deux voitures. 
Jardin agréable sur l'avant et 
l'arrière de la maison.

95 400 €  (honoraires charge vendeur)

LENTILLES - Réf. 
51081/322. Maison d'hab rdc: 
entrée dans cuis, 2 ch, salon/
sàm, sd'eau, wc, remise amé-
nageable. Etage: grenier amé-
nageable avec accès extérieur. 
Nbreuses et spacieuses dépend, 
grange, écuries, gge. Petite 
maison avec 1 pièce. Jardin 
arboréClasse énergie : E.

68 900 €  (honoraires charge vendeur)

LOUZE (52) - Réf. 
51081/265. Maison rdc: entr, sal/
sàm avec cuis ouverte, wc, sdb avec 
dche, gde ch. Etage: 2 ch dt 1 avec 
dress, bur, sde avec wc. Grange 
traversante avec partie chauffe-
rie. Grand jardin clos et arboré sur 
l'arrière avec bassin. Cour devant.
Classe énergie : E. � 137 800 € 

130 000 € + honoraires : 7 800 € soit 6 % 
charge acquéreur

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 07 60 22 60 27 ou 03 25 92 54 24 - stephanie.bertrand.10032@notaires.fr
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

BRIENNE LE 
CHATEAU - Réf. 746. 
Petite maison compr rdc: 
véranda, wc, cuis avec accès 
à la cave, sàm cheminée, ch, 
sd'eau. Etage: petit palier, ch, 
petite pièce à usage rangt. 
Petite cour avec ancien ate-
lier pouvant servir de garage-
Classe énergie : D.� 66 000 € 

60 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 10 % charge acquéreur

BRIENNE LE 
CHATEAU - Réf. 753. 
CENTRE - Maison comprenant 
rdc: grande cuisine, salon 
avec cheminée et placards, 
chambre, salle de bains, wc. 
Etage: palier, 2 chambres, salle 
d'eau avec wc, partie grenier. 
Petite cour sur l'arrière.

111 000 € 
105 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

LESMONT - Réf. 750. 
Fermette rdc: véranda entrée, 
wc, cuis AE sur terrasse et piscine, 
séj, sal chem insert, sdb. Etage: 
wc, 3 ch, dress. Remise atte-
nante: cuve à fuel et local techn 
piscine. Cave (accès par cuis). Gge 
en dépend avec remise, grenier 
servant stockage. Piscine avec 
douche ext. Pergola, pt chalet. 
JardinClasse énergie : C. 150 000 € 

145 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur

Mes HENAUT-THOMAS et SAUDAN-NALTET
Place de la Mairie - BP 4 - 10130 ERVY LE CHATEL

Tél. 03 25 70 51 44 - fresnais-henaut@notaires.fr

ERVY LE CHATEL - Réf. 10363/238. Une 
maison d'hab au coeur centre bourg médiéval, 
rdc: entrée, cuis, wc, salle séjour avec chem 
(insert). A mi-étage: sdb. Etage: 2 ch, dress, 
mezz. Cave. Cour.Classe énergie : E.�  58 150 € 

55 000 € + honoraires : 3 150 € soit 5,73 % charge acquéreur

ERVY LE CHATEL - Réf. 10363/203. 
CENTRE VILLE - Maison d'hab rdc: cuis aménagée, 
sd'eau wc, salon chem, salon. Etage: 2 ch, sdb wc 
et dress. Grenier aménageable. Cave, chaufferie et 
remise. Balcon. Terrain. TAE (DPE réalisé avant tvx 
d'isolation).Classe énergie : E. � 92 140 € 

88 000 € + honoraires : 4 140 € soit 4,70 % charge acquéreur

ERVY LE CHATEL - Réf. 10363/240. Maison 
rénovée, 200m2 hab et 100m2 ssol, ssol: gge, cave, 
buand-cuis été et salle loisir. Rdc: séj-sal 48m2 chem, 
cuis AE, cellier, 2 ch, sd'eau et wc. Etage: 3 gdes 
ch, sdb, dress. Piscine couverte et chauffée. Terrain 
1880m2 clos, arboré et sans vis à vis. Bourg en plein 
essor. Secteur calme. Classe énergie : D.

250 000 €  (honoraires charge vendeur)

ERVY LE CHATEL - Réf. 10363/208. 
Secteur ERVY LE CHATEL, forêt d'Othe et Pays de 
l'Armance. Idéal gîte et ch d'hôtes, propriété de 
caractère compr maison ppale: séj chem, salon, 
cuis aménagée, buand. 2e maison: séj chem, 
kitch, sd'eau, wc et ch à l'étage. 3e maison: 
sal, ch, sd'eau wc. Grange, écuries. Terrain clos 
arboré 2328m2.Classe énergie : C. � 294 020 € 
284 000 € + honoraires : 10 020 € soit 3,53 % charge acquéreur

RACINES - Réf. 10363/206. Maison à rénover 
compr 4 pces, grange et écurie accolées. Grenier 
avec 3 pièces. Jardin et terrain. Le tout superf 10a 
48ca.Classe énergie : DPE exempté. � 31 800 € 

30 000 € + honoraires : 1 800 € soit 6 % charge acquéreur

FLOGNY LA CHAPELLE (89) - Réf. 
10363/207. Pavillon sur ssol compr entrée, 
couloir, cuis aménagée, salon-sàm ouvert sur 
terrasse, sdb avec wc, 3 ch. Ssol: gge carrelé, 
buand, cellier, placards, pièce à usage bureau. 
Terrain clos 825m2.Classe énergie : E. 146 300 € 

140 000 € + honoraires : 6 300 € soit 4,50 % charge acquéreur

www.immonot.com

Le notaire est un professionnel
du droit  immobilier 

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire
de choix entre 
les vendeurs
et les acquéreurs
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 ANGLURE (51260)

Mes Corinne PAGEOT et Benoit VINOT
5 place de la République
Tél. 03 26 42 70 75 - Fax 03 26 42 74 66
pageot.vinot@notaires.fr

AVENAY VAL D'OR (51160)

Me Laëtitia CONREUR-HERRMANN
26 rue Lt de Vaisseau Paris - BP 1
Tél. 03 26 52 31 11 - Fax 03 26 52 31 30
conreur.herrmann@notaires.fr

AVIZE (51190)

Me Jérôme PERTIN
11 place Léon Bourgeois - BP 10
Tél. 03 26 57 54 51 - Fax 03 26 57 92 98
jerome.pertin@notaires.fr

AY CHAMPAGNE (51160)

Mes Jérôme LEFEBVRE et Thierry LEFEBVRE
5 rue de la Charte - BP 29
Tél. 03 26 54 01 19 - Fax 03 26 55 50 42
lefebvre-ay@notaires.fr

BEINE NAUROY (51490)

Me Laurent QUINART
1 place de la Mairie
Tél. 03 26 03 27 02 - Fax 03 26 03 23 18
laurent.quinart@notaires.fr
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
d'escalier privative donnant 
accès 1er étage: salon ouvert 
sur cuisine équipée avec ilot 
central, 2 chambres, salle de 
bains, wc générales. DPE: D.

115 540 € 
109 000 € + honoraires : 6 540 € 

soit 6 % charge acquéreur

MOUSSY - Maison d'habi-
tation compr au rdc: entrée, 
bureau, salon sàm, cuis amé-
nagée et équipée, buanderie, 
wc. Garage (porte électrique). 
A l'étage: 3 chambres mansar-
dées, salle d'eau wc. Terrain 
de 647m2. DPE en cours.

250 950 € 
239 000 € + honoraires : 11 950 € 

soit 5 % charge acquéreur

VERT TOULON - Maison 
rdc: sàm-sal-véranda chem, cuis 
aménagée, bur, wc, ling-buand, 
2 ch. 1er étage mansardé: 3 ch, 
sd'eau, wc. Grenier. Ssol: gge, 
chaufferie, cave, buand, sd'eau. 
Pool house, piscine enterrée, 
cabane jardin. Terrain avec 
terrasse, terrain non clos et pis-
cine. DPE en cours. 351 572 € 

340 000 € + honoraires : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur

Mes COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA et DRIGUET

1 rue du Château - BP 21 - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - delphine.warsemann.51085@notaires.fr - www.notaires-dormans.fr

DORMANS - Réf. 339673. 
7mn DORMANS. Très belle 
maison en partie sur cave 
voutée, rdc: vaste cuis amé-
nagée ouverte sur séj, salon s. 
douche et wc. 1er étage: pièce 
palière et 3 ch. Grange. Dépend 
avec grenier. Pte dépend der-
rière. Terrasse. Cour et très 
beau jardin arboré. � 178 200 € 

171 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,21 % charge acquéreur

DORMANS - Réf. 335738. 
Très beau pavillon, quartier 
calme, rdc: cuis aménagée, arr 
cuis, vaste sal/séj avec très belle 
chem, ch, sdb avec douche et 
wc. 1er étage: très belle mezz 
à usage biblio, 2 ch, bur, s. de 
douche et wc. 2 gges avec coin 
cave. Très belle terrasse sur ter-
rain arboré. � 281 300 € 

270 000 € + honoraires : 11 300 € 
soit 4,19 % charge acquéreur

DORMANS - Réf. 338079. 
Très beau pavillon en partie sur 
cave, rdc: cuis aménagée, arr 
cuis, sal/séj chem, s. réception, 2 
ch, sdb avec wc, wc, atelier et 2 
vérandas. 1er étage: gde s. jeux, 2 
ch, ling, sdb et 2 pièces. Très belle 
véranda, belle vue. 4 gges et ate-
lier. Bûcher et bât. Très beau jardin 
entièrement en Terre Appellation 
Champagne, l'ens sur 3300m2.
Classe énergie : D. � 416 800 € 

400 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 4,20 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr
www.potisek-benard-notaires.fr

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY. Maison rdc surélevé, 
ssol complet, véranda chauffée 
ouverte sur cuis am, sal/séj, wc. 
Etage: 3 ch, sdb avec douche et 
wc. Dépend: gge 2 voit + atelier 
et cave complète. Jardin arboré et 
clos. Dble vitrage et volets roulants 
élect à la maison. Chauf gaz.Classe 
énergie : F.� 198 000 € 

190 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur

AMBONNAY - AMBONNAY. 
Maison rurale centre village: 
entrée dans cour avec pelouse, 
et remise, entr dans sal-séj et cuis 
aménagée et arr cuis, wc. Etage: 
3 ch et sdb. Comble aménagé, 
ch. 2e cour avec descente de cave 
et appentis. Le tout TBE. Chauf 
électrique avec poêle à bois.Classe 
énergie : F. � 218 760 € 

210 000 € + honoraires : 8 760 € 
soit 4,17 % charge acquéreur

TOURS SUR MARNE 
Réf. TOURS SUR MARNE. 
Maison individuele compre-
nant entrée dans couloir, 
wc, salle de bains, placard, 
bureau, cuisine ouverte sur 
séjour et véranda, terrasse. 
Etage: 3 chambres dont 1 avec 
placard, salle d'eau. Jardin au 
fond garage et remise.Classe 
énergie : G.
175 000 €  (honoraires charge vendeur)

Mes PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - alexandra.guillaumet.51011@notaires.fr 
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

CLAMANGES - Réf. 51011-60. Maison 
d'hab, rdc: entrée, cuis encastrée et équipée, 
séj-sal chem, suite parentale, wc séparés, 
ling. A l'étage: 2 ch. Ssol compartimenté avec 
bureau, chaufferie (CC au fuel), garage deux 
voitures. Jardin de 1.041m2.Classe énergie : E.

178 160 €  (honoraires charge vendeur)

ST MARD LES ROUFFY - Réf. 51011-
70. Chambres d'hôtes, rdc: entrée avec accueil 
réception, sal/séj avec cuis ouverte, buand, 
s. réception, 2 ch avec sd'eau/wc, chaufferie, 
remise, wc, pièce d'eau, 2 réserves, salon, 
atelier, grange, chartil, local stockage. Etage: 
3 ch avec sd'eau, 3 ch, dress, sdb/wc, mezz, 2 
greniers. Grange. Piscine. Jacuzzi. Cave. Ssol.

515 000 €  (honoraires charge vendeur)

VERTUS - Réf. 
51011-142. Maison 
d'habitation compr 
rdc: entrée, cuis, séj, 
débarras, wc, placard 
rangt, terrasse. 1er 
étage: 3 ch, sdb/wc. 
Gge attenant. Une 
cour et jardin. Aucun 
travaux à prévoir sauf 
pour agrandissement-
Classe énergie : E.  
� 167 680 € 

160 000 € + honoraires : 7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-140. Rdc: sal/séj, cuis 
équipée ouverte, wc suspendu. Gge à vélo, 
terrasse. 1er étage: bur, ancienne cuis devenue 
ling, wc, suite parent avec douche à l'italienne. 
2e étage: sdb wc et douche à l'italienne, 2 ch, 
placardsClasse énergie : E.� 188 640 € 

180 000 € + honoraires : 8 640 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-104. Maison 
compr rdc: salon-séjour, wc, cuis aména-
gée. 1er étage: 5 ch dont 1 en enfilade, 
sd'eau avec wc. 2e étage: grenier. 2 caves. 
Bâtiment à usage de hangar compr garage. 
Vendangeoir: gde salle à usage de réfec-
toire, atelier, sanitaires. A l'étage: 3 ch. Cour 
fermée.Classe énergie : E.

238 280 €  (honoraires charge vendeur)

VOIPREUX - Réf. 51011-147. Maison 
ancienne rénovée 2.200m2 terrain, rdc: cuis 
équipée, arr cuis, bur, sal-séj chem, sdb, wc, 
véranda donnant sur jardin. 1er étage: 5 ch, 
dress, sdb, wc. Grange attenante. Cour d'entrée 
avec stationnement, Jardin arboré et aménagé.
Classe énergie : D. 360 000 €  (honoraires charge vendeur)

Mes J. LEFEBVRE et T. LEFEBVRE
5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE

Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AY CHAMPAGNE - Réf. A10. CENTRE - 
Maison, rdc: entrée, séjour, cuisine. 1er: palier, 
2 chambres, s. bains, w.c. 2ème: chambre, s. de 
jeux, débarras. Cave.

116 600 € 
110 000 € + honoraires : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A14. Maison 
à restaurer, rdc: cuisine, séjour, dégagement, 
sd'eau et wc, gge à gauche. 1er: couloir, trois 
chambres. Grenier au-dessus. Dans la cour: 
dépendances et garage.Classe énergie : F.

178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5 % charge acquéreur

CUMIERES - Réf. C1. CENTRE - Maison: 
cour en entrant, habitation à gauche compre-
nant rdc: entrée, séjour, wc, cuisine, sd'eau, 
pièce. 1er: palier, wc, 4 chbres, s de bains + 
douche. Grenier. Cave. Cour.Classe énergie : D.

199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur

FLAVIGNY - Réf. F2. Ensemble immo compr 
maison d'hab ppied (140m2): salon, cuis aménagée 
ouverte sur sàm, ling, sd'eau et wc, 2 ch, chauffe-
rie. Grenier aménageable. Autre bât à usage de ch 
d'hôtes (170m2), rdc: ch pour pers à mobilité réduite, 
sd'eau, gd séj avec cuis équipée. Etage: 3 ch avec cha-
cune sd'eau. Terrain.Classe énergie : D. � 472 500 € 

450 000 € + honoraires : 22 500 € soit 5 % charge acquéreur

VENTEUIL - Réf. V1. Maison indivi-
duelle avec vue sur la vallée comprenant 
entrée, cuisine, séjour, salle de bains, 
wc, 2 chambres, bureau. Sous-sol total. 
JardinClasse énergie : F.

336 000 € 
320 000 € + honoraires : 16 000 € soit 5 % charge acquéreur

AMBONNAY - Réf. T3. Terrain non viabi-
lisé d'une superficie de 1328m2. Possibilité de 
division en 2 parcelles.

136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

Les lettres  
ci-contre,

contenues dans  
les annonces,  

indiquent  
la classe énergie

du logement
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Diagamter Marne
51100 REIMS

03 26 84 06 04
reims@diagamter.com

Vous vendez ou vous louez un bien immobilier…
…Choisissez un diagnostiqueur Immobilier Certifi é.

Nouveau Service :
Couplée au diagnostic, proposez la visite virtuelle en 
360° du bien que vous vendez ou louez. 
« Les photos 360° offrent une réelle expérience 
d’immersion. »

Notaires, gagnez jusqu’à 30 minutes par acte.
DIAGAMTER, en s’associant avec GenApi, propose à 
toutes les études équipées de la solution tout-en-un 
iNot Offi ce, un nouveau service permettant de gagner 
en productivité.

Simple d’utilisation, ce service est personnalisable.

Mes LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 ou 03 26 41 26 54 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr 

ARRIGNY - Réf. 51081/275. Maison d'hab, 
rdc: entrée ppale sur l'arrière, sal/séj en L sur 
terrasse, cuis, ling, wc, 2 ch avec sdb. Etage: 4 ch 
dont 2 avec balcon, sdb. Grenier aménageable. 
Ssol: gge 3 voit, cellier, cave, atelier, 2 bureaux. 
Terrain arboré. � 218 000 €  (honoraires charge vendeur)

COUVROT - Réf. 51081/263. Belle maison, 
rdc surélevé: cuis indép, gd et lumineux salon/
sàm accès véranda, ch, sdb douche, wc. Etage: 
3 belles ch point d'eau, bureau, gde sd'eau 
avec wc. Ssol total: linge, compartiments cave, 
gge double, atelier. Jardin clos et arboré.Classe 
énergie : F. � 189 000 €  (honoraires charge vendeur)

LA CHAUSSEE SUR MARNE - Réf. 
51081/333. Maison rdc: cuis ouverte, sal/sàm poêle 
granulés, ch, sdb avec baig et dche, wc, buand. 
Etage: 2 ch, sd'eau, dress, wc, grenier aména-
geable. Cour, jardin, dépend avec cave, piscine creu-
sée, appentis 3 voit, local technique piscineClasse 
énergie : D. � 189 700 €  (honoraires charge vendeur)

PARGNY SUR SAULX - Réf. 51081/324. Maison 
dans rue très calme, rdc: entrée dans cuis équipée 
ouverte sur séj, 2 ch, sdb ancienne, wc. Etage: 4 belles ch 
spacieuses dont 1 avec point d'eau, grenier composé de 
2 pièces mansardées. Cave. Gge attenant, jardin entière-
ment clos � 95 400 €  (honoraires charge vendeur)

STE MARIE DU LAC NUISEMENT 
- Réf. 51081/278. Maison à usage d'habitation 
compr entrée par cuisine, sàm, 2 ch, salle de 
bains, wc. Grenier au-dessus. Diverses dépen-
dances. Chauffage central au fuel. Jardin clos.

127 200 €  (honoraires charge vendeur)

VANAULT LES DAMES - Réf. 
51081/300. Maison individuelle comprenant 
entrée, 2 ch, cuis, sàm, sd'eau récente avec 
douche à l'italienne, wc. Grenier entièrement 
aménageable. Sous sol 3/4 avec chaufferie et 
cave. Beau jardin clos.Classe énergie : E.

90 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/334. 
Maison charme, rdc: sal chem, sàm, rangt, coin 
repas, wc, cuis AE. 1er étage: suite parent avec dress 
et sd'eau, ch, laverie avec wc. 2e étage: 3 ch, sdb wc. 
Grenier aménageable. Dépend en partie du ssol, 
cour intérieure et cour aménagée. CC gaz récent.
Classe énergie : D. � 272 000 €  (honoraires charge vendeur)

LE MEE SUR SEINE (77) - Réf. 51081/293. 
Duplex F3/F4 très lumineux 3e et 4e étage copro 
sécurisée av gardien, rdc: wc, ch. Etage: dble séj 
balcon, cuis AE, sdb, dress, ch. 2 places park ssol, 
cave. Jardin d'enfant et terrain tennis privés. 96  €/
trim pour 2 places park. Proche ttes commodités 
et axes autoroutiers vers Paris.Copropriété 4 lots, 
3180 € charges annuelles. Classe énergie : D.
� 105 000 €  (honoraires charge vendeur)

Mes Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr - drapier-thenault.notaires.fr

ECURY LE REPOS - Réf. 51029-371. 
Maison d'habitation sur terrain 7045m2 dont 
2000m2 constructible rdc: entrée dans cuisine, 
sàm, wc, sdb, 1 ch. Cave. Gge, deux granges. 
Un étang. Jardin.Classe énergie : E.� 157 500 € 

150 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

EPERNAY - Réf. 51029-366. 10mn Vertus. 
Propriété rénovée, bel ens exploité gîte rural. 
Maison 445m2 sur 2 niv. Rdc: salon/séjour 90m2 
env, cuis semi-prof, 2 ch dont 1 équipée normes 
handicapées. Etage: palier mezz salon/TV, 2nd 
palier sal/biblio, 6 ch dont 2 avec mezz, Soit 8 
ch toutes équipées wc et sd'eau. Terrain 2800m2 
accès bois le long de la rivière. Studio 30m2 (fini-
tions à prévoir). Terrasse couverte. Park privé. 
Terrain de boule.Classe énergie : C.�  335 400 € 
320 000 € + honoraires : 15 400 € soit 4,81 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER - Réf. 51029-
380. Maison d'habitation rdc: cuis, sàm, salon, 
grand couloir desservant une salle de bains, 
wc. A l'étage: palier, deux chambres, greniers. 
Garage, cellier, cave voutée.� 115 500 € 

110 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51029-381. Maison en duplex 
avec un jardin devant. Au rez-de-chaussée: 
cuisine ouverte sur salon/salle à manger, 
buanderie, salle de bains, wc. A l'étage: trois 
chambresClasse énergie : F.� 152 250 € 

145 000 € + honoraires : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENEUVE RENNEVILLE 
CHEVIGNY - Réf. 51029-365. Ensemble 
immo compr 2 appartements avec entrées 
indépendantes. 1er appart: entrée dans 
salon/sàm ouverte sur cuis, bureau, wc, sdb, 
2 ch. 2e appart: salon, cuis, 3 chambres, salle 
de bains, wc, jardin. Grand garage d'envi-
ron 160m2 avec un bureau de 18m2.Classe 
énergie : E.

199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € soit 5 % charge acquéreur

GERMINON - Réf. 51029-360. Terrain à 
bâtir non viabilisé d'une surface de 1700m2 
avec possibilité de division. Parcelle située au 
centre du village.

88 700 € 
84 000 € + honoraires : 4 700 € soit 5,60 % charge acquéreur

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

http://www.diagamter.com
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Me F. CHÉPY
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND
Tél. 03 26 66 11 39 - laurence.nollet.51010@notaires.fr 

www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. 
51010-3. Dans bel immeuble 
ancien, au 1er étage, appar-
tement comprenant grande 
pièce de vie avec cuisine 
équipée de 40m2, chambre, 
bureau, salle de douche amé-
nagée, wc. Parking privatif. 
Chauffage individuel élec-
trique. Faibles charges.

116 450 €  (honoraires charge vendeur)

MOURMELON LE
GRAND - Réf. 51010-30. 
Maison d'hab: hall entrée 
placard, ch dble avec coin 
bur, cuis équipée, buand, wc, 
grande pièce vie chem, pièce. 
A l'étage: palier, 3 ch, sdb avec 
wc. Grenier. Terrasse sous abri. 
Cave. Débarras. Appentis/
Carport 2VL. Le tout sur ter-
rain 460m2.Classe énergie : D.
241 550 €  (honoraires charge vendeur)

MOURMELON LE
PETIT - Réf. 51010-28. 
Agréable maison d'habitation 
comprenant entrée avec accès 
garage, wc, cuisine, gde pièce 
de vie 34m2. A l'étage: palier, 
trois chambres, salle de bains, 
wc. Garage. Chauffage gaz. 
Le tout sur parcelle de terrain 
clos d'environ 440m2.Classe 
énergie : E.
168 700 €  (honoraires charge vendeur)

OFFICE NOTARIAL DE L'ARQUEBUSE, Mes LANDES, 
GUERIN, MAZARGUIL, GEISS et CARLIER

18 rue de l'Arquebuse - BP 295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 - negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr/

COMPERTRIX - Réf. 
51084-420. Construction de 
2010 pour cette agréable 
maison de 5 pièces dévelop-
pant environ 100m2 habi-
tables: vaste pièce de vie 
avec accès terrasse et aucun 
vis à vis, cuisine ouverte, 3 
chambres, 2 sdb. Habitable 
de plain-pied. Terrain autour. 
Garage. DPE en cours.
179 360 €  (honoraires charge vendeur)

COMPERTRIX - Réf. 
51084-436. Ssol complet: 
coin lingerie, pièce carre-
lée, cave, garage 2 voitures, 
chaufferie. Rdc surélevé: cuis 
équipée avec éléments, salon 
séjour 32m2 poêle à bois, wc, 
sdb, chambre 1. Etage: palier, 
chambre 2, chambre 3. Partie 
de grenier aménageable 
(13m2 LC).
184 600 €  (honoraires charge vendeur)

MATOUGUES - Réf. 
51084-431. Parfait état pour 
cette jolie maison de 6 pièces. 
salon séjour de 30m2 avec 
accès terrasse, 4 chambres 
dont 2 en rez de chaussée 
avec salle de bains, cuisine 
équipée. Sous sol complet. 
Garage + vaste dépendance. 
Terrain clos de 753m2. DPE 
en cours.
210 800 €  (honoraires charge vendeur)

OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - 51430 TINQUEUX

Tél. 03 26 08 26 08 
immobilier.51067@notaires.fr

REIMS - Réf. 18F02. 
COURLANCY-COMEDIE - 
Proche tram. En résidence 
récente, type 4 avec balcon 
terrasse, entrée, séj 27m2, 
cuisine, placards, 2 ch de 14 et 
11m2. CC gaz individuel, gge 
box fermé, parfait état bien 
isolé. Libre.Classe énergie : D.
247 000 €  (honoraires charge vendeur)

GUEUX - Réf. 18G01. 10km 
Gueux. Fermette pierre sur 
6000m2 terrain ayant gardé le 
charme de l'ancien avec dépend, 
écuries chevaux, étang: entrée, 
ens séj 66m2 sur terrasse, cuis 
équipée, buand. 1er: bur, 3 ch, sdb 
+ 2 maisons indép (poss gîte) 58 et 
28m2, piscine couverte, ens parfait 
état. � 440 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 18A02. 
Secteur Charles Arnould, rue 
calme, pavillon pierres et 
briques, 160m2: hall entrée, 
gge transformé en séj, salon 
d'été, ch, buand. 1er: séj dble 
chem, cuis intégrée, ch, sdb. 
2e: 2 ch. Jardin clos. Bon état. 
CC gaz.Classe énergie : E.
283 000 €  (honoraires charge vendeur)

THIENOT ET ASSOCIES notaires
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 70 
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2068. 
En exclusivité, au dernier 
étage d'une résidence située 
proche de l'hôpital, apparte-
ment 3 pièces avec terrasse. 
Cave et Parking. Etat d'usage.
Classe énergie : D.

153 000 € 
145 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5,52 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2074. 
Secteur caves Taittinger, bel appt 
5 pièces, étage élevé avec balcon, 
vue panoramique sur montagne 
de Reims, séj-sal 32m2, cuis équi-
pée, 3 ch, sdb avec douche et 
baignoire, rangts. Cave. Gge dans 
cour immeuble.Copropriété 50 
lots. Classe énergie : D.
220 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2061. 
Exclusivité, secteur Charles 
Arnould, proche commerces et 
tramway, dernier étage, appt 5 
pièces 121m2 hab, 2 terrasses, 
expo sud ouest, séj 32m2, cuis 
équipée, 3 belles ch, 2 sdb. 2 gges 
ssol. Chauf indiv.Copropriété 20 
lots. Classe énergie : F.
354 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 93 86 - etude.dufaye-c.dasse@notaires.fr
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. 
A 417. BOULEVARD KENNEDY - Appt 7e étage, 
compr cuis équipée, sal, 2 ch, sdb et wc. Chauffage 
collectif gaz. Cave.Copropriété 93 lots, 2032 € 
charges annuelles. Classe énergie : E. � 54 080 € 

50 000 € + honoraires : 4 080 € soit 8,16 % charge acquéreur
CHALONS EN
CHAMPAGNE - Réf. A 282. 
Appt type 4 de 80m2 centre ville et 
au calme compr entr, sal-sàm, cuis, 

couloir desservant sd'eau, wc, 2 ch. Terrasses. Cave. 
Espace vert.Copropriété 2485 € charges annuelles. 
Classe énergie : B. � 137 728 € 

130 000 € + honoraires : 7 728 € soit 5,94 % charge acquéreur
CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. 
M 217. Maison sur ssol complet, rdc: entrée, cuis 
aménagée, sal-sàm avec chem, ch, wc. Etage: 3 
ch, sdb. Au sous-sol: cuis été, remise, cave. Gge. 
Cour et jardin.Classe énergie : D. � 169 096 € 

160 000 € + honoraires : 9 096 € soit 5,68 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. 
M 273. Maison proche centre ville, rdc: wc, ch, 
sd'eau et buand. 1er étage: sàm, coin cuis, séj-
sal, coin bur, espace véranda. 2e étage: palier, 2 
ch, sdb-wc. Greniers aménageables. Chaufferie 
(CC gaz ville). Cave voutée. Gge. Cour et jardin.
Classe énergie : E. � 200 464 € 

190 000 € + honoraires : 10 464 € soit 5,51 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE - Réf. 
M 279. Proche Châlons en Champagne (4km), 
maison 120m2 sur ssol avec superbe terrain, 
rdc: sal-sàm 32m2 chem insert, cuis équipée, 
wc, véranda 26m2. Etage: 3 ch et sdb. Ssol 
complet: buand-chaufferie, chauffe eau ther-
modynamique, pièce suppl/poss s. jeux et gge. 
Appentis, bucher. Cour, terrain plat et clos 
1200m2 en partie constructible, piscine chauf-
fée.Classe énergie : D. 284 112 € 

270 000 € + honoraires : 14 112 € soit 5,23 % charge acquéreur

Mes BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr  
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

SEZANNE - Réf. 043/1155. 
Plain pieds composé rez de 
chaussée: entrée, cuis, séj, 
WC, couloir desservant trois 
chambres, salle d'eau. A 
l'étage: grenier aménageable. 
Cave, garage attenant. Petites 
dépendances. Jardin clos d'en-
viron 500 m2. Classe énergie 
en cours. 

126 600 € 
120 000 € + honoraires : 6 600 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/686. 
Pavillon de 180m2 composé 
au rdc: entrée, cuisine avec 
coin repas, séjour, 2 chambres, 
sdb et wc lave mains. A 
l'étage: palier, baladoir, 
chambre, bureau, studio. Au 
sous-sol: garage, buanderie, 
cave et grande pièce. Jardin 
clos avec terrasse.Classe éner-
gie : F.� 240 000 € 

230 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/631. 
Maison 245m2, rdc: cuis AE 
ouverte, séj, véranda, wc. 1er 
étage: suite parent (gde ch avec 
coin bur, dress et sdb). 2nd: 3 ch, 
bur. Rdj: atelier et pièce accès 
terrasse. Ssol: chaufferie, buand, 
cave. Terrain clos avec terrasses, 
abris jardin bois. Gge. L'ens 
1605m2.Classe énergie : D.

360 000 € 
350 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 2,86 % charge acquéreur

Mes COURTY et ROBERT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - corinne.garin@notaires.fr 
courty-robert-rillylamontagne.notaires.fr/

RILLY LA 
MONTAGNE - Réf. ASS. 
Maison à restaurer, idéal 
1ère acquisition. Maisonnette 
compr cour, remise et appen-
tis, entrée dans cuis, ch 1, 
wc, séj, ch 2 avec accès exté-
rieur. Grenier aménageable 
sur toute la surface. Cave. 
Couverture récente ardoise.
Classe énergie : DPE exempté.
105 000 €  (honoraires charge vendeur)

VERZY - Réf. BON. 
Pavillon comprenant au 
rez de chaussée: entrée, 
salon, séjour, cuisine équi-
pée, dégagement, wc, salle 
de bains, chambre. Au 1er 
étage : palier, 2 chambres, 
douche/wc. Jardin. Classe 
énergie : D.

228 800 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS ALLERAND 
Réf. THE. Très jolie maison coup 
de coeur refaite à neuf: séj 42m2, 
cuis équipée, buand, gge. 1er 
étage: partie enfants avec 4 ch, 
sdb wc, suite parent (ch et sdd+ 
wc). Cave, terrasse avec jardin 
clos et arboré. Le tout parfait 
état. Diagnostics sans aucune 
anomalieClasse énergie : E. 
 � 561 600 €  (honoraires charge vendeur)

Mes CROZAT, PIERLOT et ROGE
23 avenue de Reims - BP 38 - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 066/2827. 
Maison de type 6 en parfait 
état d'entretien comprenant 
au rdc: hall d'entrée, bureau, 
sdd-lingerie, cuisine équipée, 
salon séjour double. A l'étage: 
3 chambres, salle de bains 
récente, grenier. Sous sol 
total. L'ensemble sur parcelle 
de 984m2 sans vis à vis. Classe 
énergie: D.

420 000 €  (honoraires charge 

vendeur)

REIMS - Réf. 066/2817. 
Aux portes de REIMS, 10km 
THILLOIS, village toutes com-
modités, au coeur parc arboré 
4427m2 clos, ens immo compr 
maison de maître T11, pres-
tations qualité (aucun trvx à 
prévoir). Maisonnette T3 à 
aménager. Pigeonnier. Piscine 
chauffée, pool house, boulo-

drome. Jardin, verger, potager.
990 000 €  (honoraires charge 

vendeur)

ROSNAY - Réf. 066/2757. 
Secteur calme, verdoyant et 
recherché. Lotissement de 
17 parcelles de 1001m2 à 
1280m2, vendues viabilisées. 
Reste 6 parcelles.
110 000 €  (honoraires charge vendeur)
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